
  

s1O o 

(9.,  

Fl.á2. 

  

 

 

 

190 
1 W ALI-- 	(.as 

 

    

A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE 

Referente ao Pregão Eletronico 1310020123RP 

Prezados Senhores, 

Apresentamos, em atendimento a seguinte proposta de preço: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR TOTAL MARCA 

RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO 	GLP DE 

13 KG. COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, 

ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL TIPO A GRANEL 

RESIDENCIAL, PESANDO 13 KG. ACONDICIONADO EM 

BOTIJÃO, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE 

ACORDO COM A PORT,47. DE 24/03/99 ANP, NBR - 

14024 DA ABNT E DEMAIS REGULAMENTAÇÕES 

UND 465 R$ 117,74 R$ 54.749,10 SUPERGASBRAS 

2 

CAPACIDADE PARA 13KG DE GLP (GÁS LIQUEFEITO DE 

PETRÓLEO). FABRICADO SEGUNDO NORMA NBR 8460 

DA ABNT. POSSUI DISPOSITIVO DE SEGURANÇA EM 

CASO DE AUMENTO DA PRESSÃO INTERNA. LIBERA O 

GLP IMPEDINDO QUE OCORRA UMA EXPLOSÃO DO 

VASILHAME. PRESSÃO INTERNA 2 A 7G/CM2, COM 

PLUGUE FUSÍVEL E PADRÃO DA VÁLVULA CONFORME 

NORMA ABNT NBR 8614. DIMENSÕES APROXIMADAS: 

ALTURA: 475MM. PESO APROXIMADO DO CILINDRO 

VAZIO -TARA 15KG. DIÂMETRO EXTERNO: 360 MM. 

BOTIJÃO VAZIO (BOTIJÃO) 

UND 12 R$ 256,50 R$ 3.078,00 SUPERGASBRAS 

TOTAL CINQUENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E VINTE E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS. R$ 57.827,10 

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA)DIAS 

Observações: 

1. Composição dos preços: Nos preços propostos acima estão incluídos todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de 

qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão. Deslocamento de pessoa e demais onus atinentes á fabricação, 

validade/garantia, tranporte e entrega dos produtosm que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive margem de 

lucro; 

2. Esta empresa DECLARA estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições 

estabelecidas no Edital e seus Anexos deste Pregão. 

3. Declaração da licitante que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta 

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. 

4. Esta empresa DECLARA que os produtos constantes da presente proposta ATENDEM ÀS ESPECIFICAÇÕES e todas as 

exigências constantes no edital e seus anexos 

S. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a Ata de Registro de Preços, a assinar 

os contratos e a receber as ordens de fornecimento, nota de empenho no prazo previsto no ato de convocação, indicando para 

esse fim o Sr. Roberto Fontana Pereira, identidade n2 2791366, CPF n9  671.268.553-20, Sócio/Admin (cargo), como 

responsável legal desta empresa. 

Dados Bancários: Banco: BANCO BRADESCO Agência: 5386 Conta-Corrente: 29776-3 

ROBERTO 
FONTANA 
PEREIRA:671 

RN COMÉRCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 
	 26855320 

Av. Arthur da Silveira Borges, 350- Padre Ibiapina - Sobral, Ceará - Brasil 

Contato (85)99987-6658 CNPJ:38.138.754/0001-85 E-mail: ourogasrn@gmail.com  



Sobrai/CE, 24 de outubro de 2023. 

ROBERTO FONTANA Assinado de forma 
PEREIRA:671 268553 digital por ROBERTO 

FONTANA 
20 PEREIRA:671 26855320 

Roberto Fontana Pereira 

Sócia/Admin 

CPF 671.268.553-20 

RN COMÉRCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 

Av. Arthur da Silveira Borges, 350- Padre Ibiapina - Sobral, Ceará - Brasil 

Contato (85)99987-6658 CN PJ :38.138.754/0001-85 E-mail: ourogasrn@gmail.com  


